REPUBLIKA E KOSOVES
REPUBLIC OF KOSOVA - REPUBLIKA KOSOVA

KOMUNA E GJILANIT
MUNICIPAL GJILAN - OPSTINA GNJILANE - GILAN BELEDIYESI

DREJTORIA PER SHENDETESI DHE MIREQENIE SOCIALE

Daté://{/ /10/ 2024 Nr.prot._ o4~ G/A YL, ZA//ZLT

NE bazé té nenit 82 paragrafi | té Ligjit pér Zyrtarét Publik Nr. 08/L-197, neni 8 I Ligjit t& Punés Nr. 03/L-212, dhe neni 21 i Udhézimit Administrativ
MFPT Nr. 01/2024 Pér Rregullimin e Procedurave té Konkursit né Sektorin Publik, Njésia e Burimeve Njerézore publikon:

LISTA PERFUNDIMTARE E VLERESIMIT TE KANDIDATEVE

Pas kalkulimit té pikéve té fituara né€ ¢do fazé té procedurés rekrutuese nga Komisioni vlerésues pér kandidatét pjesémarrés né proceduré rekrutuese,
sipas Konkursit Publik Nr. 04-111/01-79701 t& datés 29.07.2024 Mjek i Pérgjithshém,Konkursi Nr.04-111/01-79663 daté 29.07.2024 Mjek Stomatolog
i Pérgjithshém,Konkursi Nr. 04-111/01-79814 daté 29.07.2024, Teknik me bachelor té Radiologjisé dhe Konkursi Nr.04-111/01-79842 daté 29.07.2024
Infermiere e Pérgjithshém me bachelor, Njésia e Burimeve Njerézore béné shpalljen e rezultateve pérfundimtare pér kandidatét fitues me mé sé
shumti piké pér pozitat punuese siné vijim :

Pér pozitén e puné: Mjek i Pérgjithshém

Emri dhe mbiemri i kandidatit Totali 1 pikéve té fituara nga testi me shkrim,
intervista me gojé dhe vlerésimi i jeté
pérshkrimit

1 Dr. Flutura Rexhepi 91.6
2 Dorentina Ajeti 91

Pér pozitén e punés: Mjek Stomatolog i Pérgjithshém

Emri dhe mbiemri i kandidatit Totali 1 pikéve té fituara nga testi me shkrim,
intervista me gojé€ dhe vlerésimi i jeté
pérshkrimit

1 Ylinora Ibrahimi Ramadani 90.6

Pér pozita e punés: Teknik I Radiologjis¢ me bachelor

Emri dhe mbiemri i kandidatit Totali i pikéve té fituara nga testi me shkrim,
intervista me gojé€ dhe vlerésimi i jeté
pérshkrimit

1 Donjeta Ajeti 86

Pér pozitén e punés: Infermiere e pérgjithshme me bachelor

Emri dhe mbiemri i kandidatit Totali 1 pikéve té fituara nga testi me shkrim,
intervista me gojé dhe vlerésimi i jeté
pérshkrimit

1 Merilindé Arifi Daku 89
2 Erémira Isufi Murati 88.6
3 Marigona Ymeri Bllaca 86.6

Késhilla Juridike :Pas pérfundimit t€ procedurave t€ konkursit publik, kandidati i_
Gjykatén kompetente né afat prej 30 ditésh pas publikimit té vendimit pérfupdifnta
Vs

Kandidatét mund té njoftojné edhe Inspektoriatin ¢ Punés.




